АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2021 № 93

Об утверждении Перечня получателей бюджетных средств
подведомственных главному распорядителю

(распорядителю) средств бюджета Сосновского
муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Перечень получателей бюджетных средств
подведомственных главному распорядителю (распорядителю) средств бюджета
Сосновского муниципального района Нижегородской области.

2.Отменить постановление Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 14.04.2010 № 93 «Об утверждении перечня
главных распорядителей (распорядителей) и получателей средств бюджета
Сосновского муниципального района нижегородской области».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района, начальника Финансового управления
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
(Т.Г.Зудова).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

Утвержден
постановлением Администрации

Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 16.03.2021 2021 № 93

Перечень
получателей бюджетных средств подведомственных главному
распорядителю (распорядителю) средств бюджета Сосновского

муниципального района Нижегородской области

№
п/п

Наименование получателя Наименование главного распорядителя
(распорядителя)

1 Управление культуры, молодежной политики и
спорта Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области

Управление культуры, молодежной
политики и спорта Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

2 Муниципальное казенное учреждение
«Сервисный центр учреждений культуры»
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

Управление культуры, молодежной
политики и спорта Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

3 Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия учреждений
культуры» Сосновского муниципального района
Нижегородской области

Управление культуры, молодежной
политики и спорта Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

4 Управление образования Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

Управление образования
Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской
области

5 Муниципальное казенное учреждение
«Образовательно-сервисный центр»

Управление образования
Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской
области

6 Муниципальное казенное учреждение
«Информационно-методический центр»

Управление образования
Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской
области

7 Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия по
обслуживанию муниципальных образовательных
учреждений» Сосновского муниципального
района Нижегородской области

Управление образования
Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской
области

8 Администрация Сосновского муниципального
района Нижегородской области

Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской
области

9 Муниципальное казённое учреждение
«Хозяйственно-эксплуатационная служба»
Сосновского муниципального района

Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской
области

10 Земское собрание Сосновского муниципального
района Нижегородской области

Земское собрание Сосновского
муниципального района Нижегородской
области

11 Финансовое управление Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

Финансовое управление Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

12 Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия учреждений
органов местного самоуправления» Сосновского
муниципального района Нижегородской области

Финансовое управление Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

13 Управление сельского хозяйства Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

Управление сельского хозяйства
Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской
области

14 Управление муниципальным имуществом
Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области

Управление муниципальным
имуществом Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

________________________